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آیتاالله مشکینی در لباس بسیجی/عکس

11 مرداد 1393 ساعت 18:16

بعد از پیروزی انقلاب اسلامی آیتاالله مشکینی در مسئولیتهای گوناگونی ایفای نقش کرد. ایشان در دوره دفاع مقدس با حضور

در جبهه به رزمندگان روحیه میداد.

مرحوم آیتاالله علیاکبر فیض معروف به مشکینی در سال 1300 هجری شمسی در روستایی از توابع بلوک مشکین و در میان

خانوادهای متدین و اهل علم چشم به جهان گشود. وی در سالهای تحصیل خود، به محضر عالمان بسیاری شرفیاب شد و در

دروس خارج فقه و اصول آیتاالله العظمی بروجردی (ره) و آیتاالله محقق داماد(ره) شرکت میکرد. در نجف نیز به محضر عالمان

و استادان آن دیار شرفیاب شد و در درس خارج امام خمینی(ره) شرکت جدی داشت. آیتاالله مشکینی در سالهای تحصیل و

پس از آن با فضلا و اساتید بسیار رابطه دوستی داشت که از آن جمله میتوان آیتاالله جوادی آملی و آیتاالله امینی را نام برد.

آیتاالله مشکینی از نخستین افرادی بود که به نهضت امام خمینی(ره) پیوست و در جلسات مخفی مبارزان شرکت میکرد از این

رو حدود چهار ماه در تهران متواری شده بود و سپس ایران را به مقصد عراق ترک کرد. با بازگشت به قم در همان روز اول

دستگیر شد و ساواک از او خواسته بود تا 48 ساعت بعد از قم خارج شود. بنابراین به مشهد رفت و 15 ماه در آنجا مشغول

تدریس شد و بار دیگر به حوزه علمیه قم رفته و مبارزات را پی گرفت؛ اما پس از مدتی به همراه 27 نفر از اساتید و فضلای

حوزه تبعید شد. از این رو به زادگاه خود رفت ولی پس از سه ماه ساواک وی را دستگیر و به ماهان کرمان و گلپایگان تبعید کرد.

وی پس از دو سال نیز به کاشمر تبعید شد و در طول دوره تبعید نیز دست از مبارزه برنداشت؛ این گونه بود که ساواک او را به

مکان دیگری منتقل میکرد.
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آیتاالله مشکینی در حال بدرقه خلبانان است

با پیروزی انقلاب اسلامی ایران، آیتاالله مشکینی در مسئولیتهای گوناگونی ایفای نقش کرد؛ ایشان در دوره دفاع مقدس با

حضور در جبهه به رزمندگان روحیه میداد و سرانجام این یاور انقلاب اسلامی پس از سالها تلاش و کوشش در راه االله سرانجام

در هشتم مرداد 1386 به لقاءاالله پیوست و در میان خیل عظیم دوستداران و مردم مؤمن و انقلابی، تا خانه ابدی تشییع شد.
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